
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy Malechowo na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

Na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie 
gotowości obronnej państwa (t.j. Dz.U z 2004r. Nr 219 poz. 2218) w związku 
z §1 ust. 2 pkt 4 zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 225/2023 z dnia 14 sierpnia 
2023 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania na obszarze województwa zachodniopomorskiego 
systemu stałych dyżurów tworzonego na potrzeby podwyższania lub obniżania gotowości obronnej 
państwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizacji zadań w czasie 
podwyższania gotowości obronnej państwa oraz w czasie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwem 
państwa i wojny w gminie Malechowo ustala się stały  dyżur Wójta Gminy Malechowo. 

§ 2. Na kierownika stałego dyżuru wyznaczam Sekretarza Gminy Andżelikę Harmacińską. 
§ 3. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy Malechowo 

określa "Instrukcja stałego dyżuru Wójta Gminy Malechowo na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny", stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Wójta Gminy Malechowo oraz 
sprawowanie gotowości do działania powierzam inspektorowi ds. Obronnych, OC i ZK 
Natalii Zdyr. 

§ 5. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zabezpieczenia na czas trwania dyżuru: 
1) technicznych środków łączności, 
2) niezbędnych środków transportowych z kierowcami, 
3) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 42/2019 z dnia 27 lutego 2019 r., Wójta Gminy Malechowo 
w sprawie  organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru w okresie zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i wojny Gminy Malechowo 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 5D44D9BA-5C95-43CC-967D-F5F45EDA31D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7


